ПРОЕКТ

Российская Федерация
Ростовская область

Администрация города Новошахтинска

Финансовый отдел

Приказ

от _____________                                №_____
О порядке применения
бюджетной классификации
бюджета города  на 2014 год и
на плановый период 2015 и 2016 годов

В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:
1. Утвердить Положение о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета города на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Направить настоящий приказ главным распорядителям средств  бюджета города для методического обеспечения их деятельности.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении  бюджета города  на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации города-

начальник финансового отдела                                                     Т.В.Коденцова
PAGE
2